
お手頃な価格で使える
高機能VRツアーシステム

高機能 VRツアー制作パッケージ

VR Tour Package

不動産会社様や広告代理店様など、複数のVRツアーご利用のお客様にオススメの
「システムまるごと導入パッケージ」もございます。詳しくはお問い合わせください。

・上記表示数以上のご利用をご検討の方はお問い合わせください。

・平面図等のパーツデータはご支給ください。

・納品はリンクURLのご提供となります。
・Webサイトへの埋め込み等は別途料金となります。

人件費
営業費
削減

提案力
契約率
アップ

訪問者数

ルーム毎の訪問者数

ルーム毎の滞在時間

情報マーカークリック数

デ
ー
タ
項
目

データを分析して
ユーザーニーズを探る

20㎡まで 60㎡まで 100㎡まで

5ポイントまで 15ポイントまで 30ポイントまで

広さ
（物件面積）

マーカー数
（撮影ポイント数）

VRツアー撮影・編集料金（データ制作費）

1時間約 1.5時間約 ２時間約撮影時間

16,500円 33,000円 55,000円撮影編集料金
（税込） 27,500円

16,500円

2,200円

8,800円

20ツアー

10ツアー

1ツアー

5ツアー

VRシステム利用費（月額）

ご利用料金に必要な費用は ...

撮影編集料金+システム利用料金

お問合わせ
フォームは
こちらです

TEL : 090-3456-8437
Mail : info@co-create.work

https://r.qrqrq.com/3zN2RkLe
VRサンプルサイト


