高機能 VRツアー制作パッケージ

## VR TOUR PACKAGE

人件費 営業費 削減 提案力 契約率 アップ

## データを分析して ユーザーニーズを探る

データ項目

- ☑ 訪問者数
- ルーム毎の訪問者数
- ✓ ルーム毎の滞在時間
- ✔ 情報マーカークリック数

ご利用料金に必要な費用は ...

撮影編集料金 + システム利用料金

## お手頃な価格で使える 高機能 VR ツアーシステム



https://r.qrqrq.com/3zN2RkLe

VR ツアー撮影・編集料金(データ制作費)			
広さ (物件面積)	20 ಣಿಕ್	60 ㎡ਂ ਫ਼ ਦ	100 ಣಿಕ್
マーカー数 (撮影ポイント数)	5ポイントまで	<b>15</b> ポイントまで	<b>30</b> ポイントまで
撮影時間	約 1 時間	約1.5時間	約 2 時間
撮影編集料金	16,500 ฅ	33,000 ฅ	55,000 <sub>円</sub>

VR システム利用費(月額)			
<b>1</b> שד–	<b>2,200</b> ฅ		
<b>5</b> ッァー	8,800 <sub>円</sub>		
10 ツァ–	16,500 ฅ		
<b>20</b> ッアー	<b>27,500</b> ฅ		

- ・上記表示数以上のご利用をご検討の方はお問い合わせください。
- ・平面図等のパーツデータはご支給ください。

- ・納品はリンク URL のご提供となります。
- ·Web サイトへの埋め込み等は別途料金となります。

不動産会社様や広告代理店様など、複数の VR ツアーご利用のお客様にオススメの「システムまるごと導入パッケージ」もございます。詳しくはお問い合わせください。



お問合せ先

TEL: 090-3456-8437 Mail: info@co-create.work お問合わせ フォームは こちらです

